PORTARIA Nº 223/GP/2022                                                          De 09 de Novembro de 2022.

“Institui a Comissão de Avaliação de Veículos,
Máquinas e Bens Móveis em Geral para
realização de Leilão”.

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º - Instituir a Comissão de Avaliação de Veículos, Máquinas e Bens

Móveis em geral para realização de Leilão, composta pelos servidores, Willian Alves

de Sousa, Júlio Cesar Moraes de Sousa e Thiago Assis da Silva, que, sob a presidência

do primeiro, constituirá a Comissão para os assuntos afins de Leilão 2022, sem ônus.

Art. 2º - No impedimento de um dos membros, a servidora Sra.

Edivanete Batista da Silva, suplente, assumirá, automaticamente, a vaga deste, para

que não haja descontinuidade dos serviços.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 09 de Novembro de 2022.

              ADELCINO FRANCISCO LOPO
                         Prefeito Municipal

		2022-11-09T12:03:49-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153